
Објавени на 30.8.2021 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК, ВО 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ 

ПО ИНСТРУМЕНТ И СОЛО ПЕЕЊЕ 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛИНА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90502 43 

2.  90719 43 

3.  90192 40 

4.  91181 35 

5.  90608 30 

6.  90462 30 

7.  91445 26 

8.  90759 23 

9.  90161 20 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛОНЧЕЛО 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90583 42 

2.  90726 42 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ТРУБА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  91281 25 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО САКСОФОН 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  91562 40 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90350 25 

2.  91489 16 

 

 

 

 



СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО СОЛО ПЕЕЊЕ 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90743 40 
2.  90214 40 
3.  90424 40 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ПИЈАНО 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  89137 43 

2.  89069 42 

3.  90132 40 

4.  90701 38 

5.  89048 32 

6.  90626 25 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ХАРМОНИКА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  89219 42 

2.  89181 41 

3.  90429 40 

 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК, ВО 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ 

ИСПИТ ПО ИНСТРУМЕНТ 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛИНА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90407 9 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ФАГОТ 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  89213 0 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО КЛАРИНЕТ 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90346 8 
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Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 


